大 会 参 加 各 学 校 長

各 学 校 卓 球 部 顧 問 様

全 国 聾 学 校 体 育 連 盟

会 長   西 山  香

（ 公 印 省 略 ）

第 62 回全国聾学校卓球大会

実行委員長  前 田 政 治

（ 公 印 省 略 ）

第 62回全国聾学校卓球大会 監督会議の開催について（案内）

日頃より全国聾学校体育連盟の活動につきまして、御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、次のとおり開催いたしますので、御出席くださいますよう御案内申

し上げます。

記

１ 日 時

令和７年１１月７日（金） 午後２時 30分から午後３時 30分まで

２ 会 場

名古屋市天白スポーツセンター 第２競技場

３ 内 容

(1) 大会運営について

(2) 本大会申し合わせ事項および競技上の注意について

(3) 式典について

(4) その他

４ その他

・監督会議へは各校の代表者１名が必ず御出席くださいますようお願いいたします。

（連絡先）

第 62回全国聾学校卓球大会実行委員会事務局

〒464-0021 愛知県名古屋市千種区鹿子殿 21番１号

（愛知県立名古屋聾学校内）

TEL: 052-762-6846 FAX: 052-753-2247

E-Mail：katou6867@aichi-c.ed.jp

（事務局長）加藤 淳